
UCHWAŁA Nr XV/137/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie Pani Haliny Rosiak 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się odwołanie Radnej Haliny Rosiak z funkcji 
Przewodniczacego Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ADAM MILEJCZAK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984 , nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, p[oz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 117, poz. 679 i Nr 134, popz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281

Id: IDQEG-MBAOU-ZFSOK-ORXXJ-UYQBB. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może odwołać przewodniczącego 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 
Dotychczasowe pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie przez Panią Halinę Rosiak 
doprowadziło do wielu kontrowersji związanych z podejmowanymi decyzjami. Pani Halina Rosiak nie 
wykazywała inicjatyw mających istotne znaczenie dla rozwoju miasta i gminy Żnin. Taki stan rzeczy wpływa 
negatywnie na efektywność pracy całej Rady co przekładało się na brak klarownych decyzji w prowadzonych 
reformach. Mając na uwadze dobro Gminy Żnin uznać należy, że dalsze pełnienie funkcji Przewodniczacego Rady 
Miejskeij w Żninie przez Panią Haline Rosiak nie gwarantuje rzetelnego i bezstronnego działania na rzecz interesu 
społeczności lokalnej. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

ADAM MILEJCZAK

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IDQEG-MBAOU-ZFSOK-ORXXJ-UYQBB. Uchwalony Strona 1


	
	



